大盛府发〔2022〕40号

重庆市渝北区大盛镇人民政府

关于命名2022年度大盛镇“健康家庭”的通知
各村（社区）：
为提高全民健康素养水平，持续推进“健康渝北”建设,根据相关工作要求，2022年大盛镇开展健康家庭建设活动，得到广大家庭的积极支持。通过家庭自建、村（居）委会推荐，经镇验收，袁家勇、张强等10户家庭达到健康家庭标准，确定为大盛镇2022年度健康家庭，现予以公布。
附：2022年度大盛镇健康家庭名单

（此页无正文）
重庆市渝北区大盛镇人民政府
                          2022年12月21日
附件
2022年度大盛镇健康家庭名单
东升社区
袁家勇    大盛镇新月街16号
张  强    大盛镇明月街19号
明月村
游贤平    大盛镇明月村九组
沈定兴    大盛镇明月村一组
幸世全    大盛镇明月村九组
兴盛社区
李良涛    大盛镇兴乐路30号
李素碧    大盛镇兴乐路30号
王胜文    大盛镇长盛路1 号
大盛村
魏  华    大盛镇大盛村二组
龚安美    大盛镇大盛村七组
重庆市渝北区大盛镇党政办             2022年12月21日印发
— 4 —